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Leckagemanagement und Umweltschutz -
EcoPolyBlend™ Auffangpaletten

Schützen Sie Ihre Arbeitskräfte vor versehentlichem
Ausrutschen in Innenräumen und vermeiden Sie kostspielige
Gefahrgut-Reinigungskosten.

• Nahtlose Konstruktion verringert Lecks, was sie ideal
für das Füllen von Fässern und Dosiervorgängen macht
– Modelle sind mit und ohne Abuss erhältlich

• Hochverdichtete Polyethylene (HDPE)-Konstruktion
mit bleifreiem UV-Schutzmittel bietet exzellente
Chemikalien- Widerstandsfähigkeit und beeinusst die
Langlebigkeit, für eine lange Haltbarkeit

• Schwarze Modelle und Gitter bestehen aus 100%
recyceltem HDPE

• Entfernbares, aches HDPE-Gitteroberteil für eine
vereinfachte Reinigung

• Gabelstapleraussparungen erleichtern den
Standortwechsel von 2- und 4- Trommel-Modellen

• Laden und –entladen sie schwere Trmmeln mit
Leichtigkeit, indem Sie die optimale Rampe mit einem
anti-rutsch Rauten- Prol benutzen—verwendbar mit
den meisten Paletten- Größen

• Konform mit der Umweltschutzbehörde und unterstützt
SPCC

Farben:
• Schwarz
• Gelb

Abmessungen:
• 124.5cm x 124.5cm
• 124.5cm x 63.5cm
• 184.5cm x 63.5cm
• 185.4cm x 63.5cm
• 246.4cm x 63.5cm

Zubehör:
• Rampe für 4 Fässer quadratische EcoPolyBlend™

Spill-Control-Palette
•
• Fass-Gitter für 2-Fass-EcoPolyBlend™-Auslaufpaletten
• Fassgitter für 3-Fässer oder 1-Fass
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Leckagemanagement und Umweltschutz -
EcoPolyBlend™ Auffangpaletten

Allgemeines

Marke Justrite

Produktnummer 2800

Produktfamilie Leckagemanagement und Umweltschutz

Produktgruppe Leckagemanagement und Umweltschutz

Produktname EcoPolyBlend™ Auffangpaletten

Versand Standort Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Material Group Polyethylen
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JEN28637BL
28637

JEN28629BL
28629

JEN28625BL
28625

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm) Kapazität
(L)

JEN28637BL 28637 26x125x125 24.3 26 276

JEN28629BL 28629 29.5x185x64 26.3 29.5 284

JEN28625BL 28625 45.7x125x64 19.6 45.7 250

JEN28636YL
28636

JEN28632YL
28632

JEN28628YL
28628

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm) Kapazität
(L)

JEN28636YL 28636 26x125x125 24.3 26 276

JEN28632YL 28632 22.9x246x64 34.9 22.9 284

JEN28628YL 28628 29.5x185x64 26.3 29.5 284

JEN28634YL
28634

JEN28622YL
28622

JEN28626YL
28626

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm) Kapazität
(L)

JEN28634YL 28634 26x125x125 24.3 26 276

JEN28622YL 28622 45.7x125x64 19.6 45.7 250

JEN28626YL 28626 29.5x185x64 26.3 29.5 284
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JEN28635BL
28635

JEN28627BL
28627

JEN28631BL
28631

JEN28623BL
28623

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm) Kapazität
(L)

JEN28635BL 28635 26x125x125 24.3 26 276

JEN28627BL 28627 29.5x185x64 26.3 29.5 284

JEN28631BL 28631 22.9x246x64 34.9 22.9 284

JEN28623BL 28623 45.72x125x64 19.6 45.72 250

Zubehör
Rampe für 4 Fässer
quadratische
EcoPolyBlend™ Spill-
Control-Palette

Fass-Gitter für 2-
Fass-EcoPolyBlend™-
Auslaufpaletten

Fassgitter für 3-Fässer
oder 1-Fass
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